«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ САЛАЛЫҚ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ КӘСІПТІК ОДАҒЫ»

ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ
	[image: image1.png]KA3AKCTAH/IBIK CAJIAJIBIK
BLJIIM KOHE FBLIBIM
KbI3METKEPJIEPIHIH
KOCITIOJAFbI

	   ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ»

            АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
                                                       ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2017 г.                                                                                                          № 10  п. 5
Об утверждении штатного расписания

Филиала «Первичная профсоюзная организация
работников Евразийского Национального Университета
имени Л. Н. Гумилева» ОО «Казахстанский отраслевой
профсоюз работников образования и науки»
В соответствии с п. 11.7.11. Устава ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников образования и науки»
Исполнительный комитет  Казахстанского  отраслевого профессионального союза работников образования и науки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить с 1 июля 2017 года штатное расписание Филиала «Первичная профсоюзная организация работников Евразийского Национального Университета имени Л. Н. Гумилева» ОО «Казахстанский отраслевой профсоюз работников образования и науки»:
- Председатель;
- Бухгалтер-специалист;
- Главный специалист;
- Специалист.
Председатель                                                                             М. Т. Амантаева